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Dokument zawierający kluczowe informacje 
Cel: Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat produktu inwestycyjnego. Nie są to materiały marketingowe. 
Informacje te przekazuje się zgodnie z obowiązkiem prawnym, aby pomóc zrozumieć, czym jest produkt i jakie potencjalne ryzyko, 
koszty, zyski i straty mogą się z nim wiązać oraz aby umożliwić jego porównania z innymi produktami. 

 

 
Na czym polega produkt? 
 
Rodzaj: Produkt jest alternatywnym funduszem inwestycyjnym (AFI) utworzonym w formie korporacyjnego funduszu wspólnego inwestowania grupy 
(FCPE), podlegającego prawu francuskiemu. 

 
Czas trwania: FCPE został utworzony na czas nieokreślony. Spółka zarządzająca może, po zatwierdzeniu przez Radę Nadzorczą FCPE, przystąpić do 
połączenia, podziału lub likwidacji FCPE. Rozwiązanie może nastąpić również w przypadku wykupu wszystkich jednostek uczestnictwa. 
 
Cele: FCPE jest pomostowym FCPE. Został utworzony dla celów podwyższenia kapitału zarezerwowanego dla pracowników grupy EIFFAGE. 

Przed inwestycją w papiery wartościowe spółki, wszelkie otrzymane środki będą inwestowane w sposób ostrożny. Tego rodzaju strategia wiąże się z 
ryzykiem strat na kapitale, ryzykiem stóp procentowych oraz ryzykiem kredytowym. 

Następnie po dokonaniu przez FCPE subskrypcji w ramach podwyższenia kapitału, celem będzie odwzorowywanie zarówno wzrostowych, jak i 
spadkowych zmian wartości akcji EIFFAGE, w które FCPE zainwestuje. W związku z tym FCPE będzie ponosić ryzyko utraty kapitału i szczególne ryzyko 
akcji związane z koncentracją inwestycji na papierach wartościowych tej samej spółki. FCPE będzie miał za zadanie połączenie się w jak najkrótszym 
czasie z „FCPE EIFFAGE Actionnariat”, należącym do kategorii funduszy FCPE inwestujących w papiery wartościowe spółki notowane na giełdzie papierów 
wartościowych (DIC FCPE akcjonariatu jest dołączony do niniejszego DIC). 

Wskaźnik ryzyka i scenariusze wyników wymienione w niniejszym DIC opierają się na danych funduszu akcjonariatu, z którym ma zostać połączony FCPE 
„EIFFAGE ACTIONNARIAT RELAIS 2026”. 

 
Harmonogram transakcji: 
Okres ustalenia ceny subskrypcji: Cena subskrypcji będzie równa średniej z kursów otwarcia akcji Eiffage w okresie od 28 stycznia 2026 r. do 24 lutego 
2026 r. włącznie, pomniejszonej o rabat w wysokości 20%. Rabat będzie wypłacany w akcjach wniesionych przez Eiffage do FCPE. 
Data ogłoszenia ceny subskrypcji: 25 lutego 2026 r. 
Okres subskrypcji: od 23 marca 2026 r. do 13 kwietnia 2026 r. włącznie 
Data podwyższenia kapitału: 19 maja 2026 r. 

Warunki redukcji w przypadku nadsubskrypcji można znaleźć w regulaminie FCPE. 

Zrealizowane przychody i zyski kapitałowe netto będą obowiązkowo reinwestowane. 

Inwestor może zlecać wykup swoich jednostek uczestnictwa co tydzień, a transakcje wykupu są wykonywane w każdy piątek zgodnie z warunkami 
opisanymi w regulaminie FCPE. 

 
Docelowi inwestorzy detaliczni: Produkt jest przeznaczony dla inwestorów będących beneficjentami pracowniczego programu oszczędnościowego, 
którzy mają podstawową wiedzę i/lub ograniczone lub żadne doświadczenie w inwestowaniu w fundusze, którzy dążą do zwiększenia wartości swojej 
inwestycji w zalecanym okresie utrzymywania z ewentualną możliwością poniesienia strat do wysokości kwoty inwestycji.  
Produkt nie jest dostępny dla rezydentów Stanów Zjednoczonych/„Osób amerykańskich” (definicja „Osoby amerykańskiej” znajduje się na stronie 
internetowej spółki zarządzającej: www.societegeneralegestion.fr). 
 
Informacje uzupełniające: Więcej informacji na temat FCPE, w tym regulamin i sprawozdania finansowe, w języku francuskim, można uzyskać bezpłatnie 
na stosowny wniosek od: Société Générale Gestion, -91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paryż, Francja.  
Wartość aktywów netto FCPE udpstępnia się na stronie www.amundi-ee.com lub, w stosownych przypadkach, na stronie internetowej Agenta 
powierniczego. 

 
Depozytariusz: CACEIS BANK. 
 

 
 
 
 
 

 

Produkt 
EIFFAGE ACTIONNARIAT RELAIS 2026 
Spółka zarządzająca: Société Générale Gestion (dalej zwana: „my” lub „spółka zarządzająca”), członek grupy kapitałowej Amundi. 
[Zewnętrzny kod AMF] - Waluta: EUR 
Strona internetowa spółki zarządzającej: www.societegeneralegestion.fr   
Zadzwoń pod numer +33 176378100, aby uzyskać więcej informacji. 
Autorité des marchés financiers („AMF”) sprawuje kontrolę nad Société Générale Gestion w zakresie dokumentu zawierającego kluczowe informacje. 
Société Générale Gestion jest zarejestrowana we Francji pod numerem GP-09000020 i podlega nadzorowi regulacyjnemu sprawowanemu przez AMF. 
Data sporządzenia dokumentu zawierającego kluczowe informacje: 8 sierpnia 2025 r. 
Inwestor zamierza kupić produkt, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia. 
 
 
 
 
 
 

http://www.societegeneralegestion.fr/
file:///C:/Users/beutier/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/OMDVH0DZ/www.amundi-ee.com
http://www.societegeneralegestion.fr/
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Jakie jest ryzyko i jaki zwrot może uzyskać inwestor? 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Syntetyczny wskaźnik ryzyka umożliwia ocenę poziomu ryzyka produktu w porównaniu z innymi produktami. Wskazuje na prawdopodobieństwo, że produkt 
odnotuje straty w przypadku zmian rynkowych lub naszej niezdolności do wypłaty środków. 

 
Sklasyfikowaliśmy produkt w klasie ryzyka 5 z 7, co oznacza klasę ryzyka między średnim a wysokim. Innymi słowy, potencjalne straty 
związane z przyszłymi wynikami produktu są na średnim lub wysokim poziomie i jeśli sytuacja na rynkach ulegnie pogorszeniu, prawdopodobnie wpłynie 
to na naszą zdolność do wypłaty środków. 

 
Inne istotne ryzyka nieuwzględnione we wskaźniku:  
Ryzyko płynności rynku może intensyfikować zmienność wyników produktu. 
Ryzyko koncentracji inwestycji: jeśli inwestycje są dokonywane w jeden papier wartościowy i ten ostatni osiąga słabe wyniki, poniesione straty mogą być 
większe niż w przypadku polityki inwestycji w większą liczbę papierów wartościowych i/lub na bardziej zdywersyfikowanych rynkach. 
Ponieważ produkt nie zapewnia ochrony przed ryzykami rynkowymi, inwestor może stracić całość lub część inwestycji. 
Oprócz ryzyk ujętych we wskaźniku ryzyka, inne ryzyka mogą mieć również wpływ na wyniki Funduszu. Zachęcamy do zapoznania się z regulaminem FCPE 
EIFFAGE ACTIONNARIAT RELAIS 2026. 

Scenariusze wyników 
Przedstawione scenariusze niekorzystne, pośrednie i korzystne stanowią przykłady wykorzystujące najlepsze i najgorsze wyniki, a także średnie wyniki 
Funduszu w ciągu ostatnich 10 lat. Rynki mogą w przyszłości ewoluować w sposób zupełnie odmienny. Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, co 
inwestor może uzyskać w skrajnych warunkach rynkowych. 

Zwrot z produktu zależy od przyszłych wyników na rynku. Przyszłe zmiany na rynku są niepewne i nie można ich dokładnie przewidzieć. 

Pokazane dane obejmują wszystkie koszty produktu. 
 
Scenariusz niekorzystny:  Ten rodzaj scenariusza wystąpił dla inwestycji w okresie od 31 grudnia 2019 r. do 31 grudnia 2024 r. 
Scenariusz pośredni: Ten rodzaj scenariusza wystąpił dla inwestycji w okresie od 22 lutego 2019 r. do 23 lutego 2024 r. 
Scenariusz korzystny:  Ten rodzaj scenariusza wystąpił dla inwestycji w okresie od 31 lipca 2020 r. do 25 lipca 2025 r. 
 

Co się stanie, jeśli Société Générale Gestion nie będzie w stanie dokonać płatności? 
Produkt jest kombinacją instrumentów finansowych i depozytów odrębnych od Spółki zarządzającej. W przypadku niewywiązania się ze zobowiązań przez 
Spółkę zarządzającą aktywa produktu przechowywane przez depozytariusza pozostaną nienaruszone. W razie niewykonania zobowiązania przez 
depozytariusza, ryzyko straty finansowej na produkcie ogranicza się dzięki prawnemu oddzieleniu aktywów własnych depozytariusza od aktywów Produktu.  
 

Jakie są koszty inwestycji? 
Osoba sprzedająca lub doradzająca w sprawie produktu może poprosić o pokrycie dodatkowych kosztów. Jeśli tak się stanie, osoba ta poinformuje 
inwestora o tych kosztach i pokaże ich wpływ na inwestycję inwestora. 
 

Koszty w czasie 
Tabele przedstawiają kwoty potrącane z inwestycji w celu pokrycia różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego, ile inwestor inwestuje i jak długo 
utrzymuje produkt. Przedstawione tutaj kwoty są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i możliwych różnych okresach inwestycji. 
Założyliśmy: 
– że w pierwszym roku inwestor odzyska zainwestowaną kwotę (roczna stopa zwrotu 0%). W przypadku innych okresów utrzymywania produkt ewoluuje 
w sposób wskazany w scenariuszu pośrednim. 
– zainwestowano 10 000 EUR. 

Inwestycja w wysokości 10 000 EUR 

Scenariusze 
Jeśli inwestor wyjdzie z inwestycji po 
1 tygodniu* 5 latach** 

Koszty ogółem 0 € 21 € 
Wpływ kosztów rocznych*** 0,0% 0,0% 
*   Przewidywany czas trwania funduszu pomostowego 
** Rekomendowany okres utrzymywania funduszu akcji 
*** Pokazuje, w jakim stopniu koszty zmniejszają roczną stopę zwrotu w okresie utrzymywania. Pokazuje na przykład, że jeśli inwestor wyjdzie z inwestycji na koniec 
rekomendowanego okresu utrzymywania, oczekuje się, że średnia roczna stopa zwrotu wyniesie 5,97% przed odliczeniem kosztów i 5,93% po odliczeniu kosztów. 

Rekomendowany okres utrzymywania: 5 lat 

Inwestycja 10 000 EUR 

Scenariusze  
Jeśli inwestor wyjdzie 

z inwestycji po 
1 roku 5 latach 

Minimalna stopa 
zwrotu Nie gwarantuje się żadnej minimalnej stopy zwrotu. Inwestor może stracić całość lub część inwestycji. 

Scenariusz skrajny Co inwestor może uzyskać po odliczeniu kosztów 
Średnia roczna stopa zwrotu 

3 130 € 
-68,7% 

2 230 € 
-25,3% 

Scenariusz 
niekorzystny 

Co inwestor może uzyskać po odliczeniu kosztów 6 410 € 9 260 € 
Średnia roczna stopa zwrotu -35,9% -1,5% 

Scenariusz pośredni Co inwestor może uzyskać po odliczeniu kosztów 10 900 € 13 450€ 
Średnia roczna stopa zwrotu 9,0% 6,1% 

Scenariusz korzystny Co inwestor może uzyskać po odliczeniu kosztów 15 380 € 20 560 € 
Średnia roczna stopa zwrotu 53,8% 15,5% 

WSKAŹNIK RYZYKA 

Najniższe ryzyko Najwyższe ryzyko 

Wskaźnik ryzyka zakłada, że produkt jest utrzymywany przez 
5 lat. Inwestor może nie być w stanie łatwo sprzedać 
produktu lub być może będzie musiał sprzedać go po cenie, 
która znacząco wpłynie na uzyskany zwrot z inwestycji. 
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Struktura kosztów  

                             Jednorazowe koszty wejścia lub wyjścia z inwestycji 

Jeśli inwestor 

wyjdzie z 

inwestycji po 1 

roku 

Koszty wejścia Od tego produktu nie pobieramy opłaty początkowej. ND 
Koszty wyjścia Od tego produktu nie pobieramy opłaty końcowej. ND 

Koszty cykliczne pobierane w każdym roku 
Opłaty za zarządzanie 
oraz pozostałe koszty 
administracyjne lub 

operacyjne 

Maksymalnie 0,05% wartości inwestycji rocznie, przy czym wszystkie te koszty ponosi firma. To wartość 
jedynie szacunkowa.  0 EUR 

Koszty transakcyjne Od tego produktu nie pobieramy żadnych opłat transakcyjnych. ND 
Koszty dodatkowe pobierane pod pewnymi warunkami szczególnymi 

Opłata za wyniki Od produktu nie pobieramy opłaty za wyniki. ND 
 

 

Jak długo należy utrzymywać produkt i czy można wypłacić środki wcześniej? 
Rekomendowany okres utrzymywania: 5 lat. Rekomendowany okres utrzymywania inwestycji opiera się na naszej ocenie charakterystyki ryzyka i korzyści 
oraz kosztów FCPE. Okres ten nie uwzględnia okresu blokady związanego z pracowniczym planem oszczędnościowym inwestora. 
 
Harmonogram realizacji zleceń: Inwestor ma możliwość uzyskania wypłaty za swoje jednostki uczestnictwa na żądanie zgodnie z warunkami opisanymi 
w regulaminie FCPE. Wyjście z inwestycji przed upływem rekomendowanego okresu inwestycyjnym może mieć wpływ na oczekiwany zwrot. Spółka 
zarządzająca może aktywować mechanizm ograniczenia wykupu (tak zwany „Gates”). Odpowiednie procedury operacyjne opisano w Regulaminie. 
 

 Jak złożyć reklamację? 
Wszelkie reklamacje można składać w sposób następujący: 
§ Wyślij pismo pocztą na adres Société Générale Gestion, 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paryż - Francja 
§ Wyślij wiadomość e-mail na adres serviceclients.s2g@sggestion.fr 
 
W przypadku reklamacji należy wyraźnie wskazać swoje dane kontaktowe (imię i nazwisko, adres, numer telefonu lub adres e-mail) oraz podać krótkie 
uzasadnienie reklamacji. Więcej informacji można znaleźć na naszej stronie internetowej www.societegeneralegestion.fr i/lub na stronie internetowej 
agenta powierniczego. 

 
Pozostałe istotne informacje 
Regulamin, dokumenty zawierające kluczowe informacje, informacje dla posiadaczy, sprawozdania finansowe i inne dokumenty informacyjne dotyczące 
Funduszu, w tym różne publikowane polityki Funduszu, znajdują się na naszej stronie internetowej www.societegeneralegestion.fr i/lub na stronie 
internetowej agenta powierniczego. Inwestor może również poprosić o kopię tych dokumentów w siedzibie spółki zarządzającej. 
Agent powierniczy: Amundi ESR, Regard BTP i/lub, w stosownych przypadkach, dowolny inny Agent powierniczy wyznaczony przez Spółkę. 
W zależności od reżimu podatkowego inwestora wszelkie zyski kapitałowe i dochody związane z posiadaniem jednostek uczestnictwa FCPE mogą podlegać 
opodatkowaniu. 
FCPE tworzy się w ramach Korporacyjnego Planu Oszczędnościowego i/lub Grupowego Planu Oszczędnościowego, którego jest integralną częścią. Jest 
zarezerwowany wyłącznie dla pracowników i beneficjentów oferty akcjonariatu emitenta. 
Skład Rady Nadzorczej: Rada nadzorcza składa się z 4 przedstawicieli posiadaczy jednostek uczestnictwa oraz 4 przedstawicieli spółki powoływanych 
zgodnie z zasadami i warunkami przewidzianymi w regulaminie FCPE. Więcej informacji można znaleźć w regulaminie. 
Wyniki osiągnięte w przeszłości: Nie ma wystarczających danych, aby w sposób użyteczny wskazać wyniki osiągnięte w przeszłości.  
Scenariusze wyników: Inwestor może zapoznać się z poprzednimi scenariuszami wyników aktualizowanymi co miesiąc na stronie internetowej agenta 
powierniczego. 
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